
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/707/

Código da publicação: 707

Data da emissão do comprovante: 07/06/2025 16:48:12

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 43/2025

N° do Processo: 47

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/03/2025 11:08:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/03/2025 11:08:00

Data de Abertura/Horário: 17/03/2025 11:05:00

Data da Disputa/Horário:17/03/2025 11:05:00

Valor estimado: R$ 47.695,00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE LENTES CORRETIVAS E
ARMAÇÕES DE ÓCULOS PARA SUPRIR ÀS NECESSIDADES DE PACIENTES QUE SE
ENCONTRAM EM VULNERABILIDADE SOCIAL-PROTOCOLO: 375/2025; NATUREZA:
ARTIGOS DE ÓPTICA
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE LENTES CORRETIVAS E
ARMAÇÕES DE ÓCULOS PARA SUPRIR ÀS NECESSIDADES DE PACIENTES QUE SE
ENCONTRAM EM VULNERABILIDADE SOCIAL-PROTOCOLO: 375/2025; NATUREZA:
ARTIGOS DE ÓPTICA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/03/2025 00:00:00 AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/707/pstrongregistro-de-precos-para-aquisicao-parcelada-de-lentes-corretivas-e-armacoes-de-oculos-para-suprir-as-necessidades-de-pacientes-que-se-encontram-em-vulnerabilidade-social-protocolo-3752025-natureza-artigos-de-opticastrongp/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/df26bcaadb2a173d3b65174b00f7e6d1.pdf

